
2月14日(土)に青山公民館にて
10〜16ブロック対象の
ブロック親睦会が開催されました。
大人６名の方にご参加いただき、
貴重なご意見を伺うことができました！
ご参加いただいた皆さま、
ありがどうございました！

集会所の建替え工事は順調に進み、建物本体は
完成間近となりました。今後は外構工事が
実施され、全体の完成となる予定です(^^)

第38回第38回  
青山3丁目自治会定期総会青山3丁目自治会定期総会
第38回 
青山3丁目自治会定期総会

1月16日(金)に青山公民館にて
ふれあいサロンが開催されました。
トランプでババ抜きや七並べを楽しみ、
子どもの頃を思い出しながら
笑顔あふれる時間となりました！

ふれあいサロンふれあいサロンふれあいサロン

● 防犯放送パトロール
　3月13日 (金) 19 :45〜
　3月27日 (金) 19 :45〜
● 廃品回収
　3月22日 (日) 9:00〜
● ふれあいサロン
　3月27日 (金)
● 集会所落成記念内覧会
　3月28日 (土)13:00〜

三木市青山まちづくり三木市青山まちづくり青山まちづくり協議会のホームページにも
『3・sun・燦』 掲載中です‼︎ ▷▷▷

青山まちづくり協議会のホームページにも
『3・sun・燦』 掲載中です‼︎ ▷▷▷

余寒の中にも春の気配が感じられる頃となりました。
感染症が流行しておりますので、体調管理に十分お気をつけください(^^)

https://aoyama-machikyo.com

No.11 発行日： 2026年2月20日

次回は3月27日(金)開催予定です(^^)

日時：3月15日（日）10:00～(約2時間）

場所：青山公民館 中会議室

　　　　先日皆さまのポストに定期総会の
　　　ご案内の用紙を配布しております。
　　ご多用とは存じますが、ご出席
　くださいますようお願いいたします。
　　また総会には、後日配布いたします
　総会資料をご持参ください。

ブロック親睦会ブロック親睦会ブロック親睦会

行事予定案内行事予定案内行事予定案内

集会所の建替え集会所の建替え集会所の建替え

出欠票の〆切りは2月28日 ブロック長まで


